UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-XDCQ

V/v tham gia góp ý Kế hoạch thực

hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp

huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi giai đoạn 2023 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2023

                      Kính gửi:

                                      - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

                                      - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

                                      - Công an tỉnh;

                                      - Các Cơ quan tham mưu giúp việc Tỉnh ủy;

                                      - Các Sở, ban, ngành;

                                      - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Nghị quyết số 35/2023/UBTVQH15 ngày 12/7/2023 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

giai đoạn 2023-2030, Nghị quyết số 117/NQ-CP ngày 30/7/2023 của Chính phủ

ban hành Kế hoạch thực hiện sắp xếp các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

trong giai đoạn 2023-2025; Sở Nội vụ dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh thực

hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2023 - 2025 (có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Để có cơ sở trình UBND tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị

hành chính cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2023 -

2025, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia góp ý dự thảo

Kế hoạch.

Việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã là nhiệm vụ chính trị

quan trọng của tỉnh, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu kỹ dự

thảo Kế hoạch, tham gia góp ý và gửi văn bản góp ý về Sở Nội vụ trước ngày

10/8/2023.

 Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, khẩn

trương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND (b/c);

- Sở Nội vụ: GĐ, PGĐ (HV Tính);

- PNV các huyện, TX, TP và

Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện Lý Sơn;

- Phòng Xây dựng chính quyền;

- Lưu: VT, P.XDCQ.

 GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-08-07T14:57:54+0700

		2023-08-07T16:35:50+0700

		2023-08-07T16:35:51+0700

		2023-08-07T16:35:51+0700